
 
 

UCHWAŁA NR XXII/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie zmiany statutów sołectw i osiedla w gminie Radłów 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie: statutów 
sołectw i osiedla w gminie Radłów (Dz. Urz. Woj. Małpo. poz. 3478) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 3 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż,”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz 
„sprzedaż, ”; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 7 %”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

4) w załączniku nr 4 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 5376



2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 7 %”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

5) w załączniku nr 5 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 7 % ”,,”, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

6) w załączniku nr 6 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 3 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 6 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

8) w załączniku nr 8 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 7 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

9) w załączniku nr 9 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5376



2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 7 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

10) w załączniku nr 10 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 3 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

11) w załączniku nr 11 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 3 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

12) w załączniku nr 12 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 3 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

13) w załączniku nr 13 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 10 %. 

2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy Zebranie wiejskie odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie wiejskie w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później od 
terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie Zebranie Wiejskie jest ważne gdy uczestniczą 
w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 6 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”; 

14) w załączniku nr 14 do uchwały: 

a) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zebranie mieszkańców jest ważne, gdy uczestniczą w nim mieszkańcy Osiedla  uprawnieni do 
głosowania w liczbie co najmniej 5 %. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5376



2. Przepisu wymienionego w ust. 1 nie stosuje się, gdy zebranie mieszkańców odbywa się w drugim 
terminie. Zebranie mieszkańców w drugim terminie odbywa się w tym samym dniu 15 minut później 
od terminu wyznaczonego w ogłoszeniu. W drugim terminie zebranie mieszkańców jest ważne gdy 
uczestniczą w nim mieszkańcy Sołectwa uprawnieni do głosowania w liczbie co najmniej 1,2 %.”,, 

b) w § 28 w ust. 2 w lit. d po wyrazach „wyraża zgodę na ” dodaje się wyraz „sprzedaż, ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5376


	UCHWAŁA NR XXII/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 9 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 10 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 10 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 11 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 11 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 12 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 12 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 13 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 13 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 14
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 14 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 14 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 14


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-09-24T13:30:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




